1027 CAIVMAS EPS || PHENVSENSIS || D: Et ego iusta repperiens quæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos decreta sunt, abscidi eos a sacerdotio, consentiens sanctæ synodo. ⁶

1028 AETHERICVS EPS SMYRNENSIS D: Nullus audet contraire statutis sanctorum et magnorum conciliorum, quæ diuinitus definierunt eos qui præuaricati sunt catholicam religionem, regulari reprehensioni subiacere. unde et ego concors sententia¹⁰ uestræ sanctitatis factus Flauianum et Eusebium quondam episcopos sacerdotali nudaui dignitate.

1029 || CONSTANTIVS || EPS SEBASTIAE CIVITATIS D: Flauianus et Eusebius, qui ad acerbissimum bellum eorum quæ in Nicæa olim et postmodum in Epheso de fide sunt regulariter exposita, se ipsos armauerunt, episcopali decidunt gradu, per propriam ruinam uniuersum orbem ab scandalo quod operati sunt, liberantes.

1030 || ZEBENNVS || EPS PELLENSIS D: Deo amabilia et utilia quæ a sanctis patribus decretta sunt aduersus Flauianum et Eusebium, qui non secuti sunt sanctum et universale Nicænum concilium et quæ in hac Ephesia ciuitate aduersus temeratores ecclesiasticorum || terminorum || confirmata sunt. unde et ego concors sententia¹⁵ effectus alienos feci omni sacerdotali dignitate Flauianum et Eusebium.

1031 ALYPIVS EPS || BACTROENSIS || D: Præsens et audiens examinata cognitione quæ ²⁰ inter || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychen || interque || Flauianum et Eusebium facta est, || et ego cognoscens et || ex || relectis nobis || monumentis et porrectis libellis esse reprehensibiles eosdem Flauianum et Eusebium et reos perfidiæ apparuisse concors effectus sanctissimis patribus alienos eos feci, || id est Flauianum et Eusebium, a || sacerdotali dignitate. ²⁵

1032 POLYCHRONIVS EPS CIVITATIS ANTIPATRIDAE D: Secundum sententiam sanctorum patrum quæ aduersus Flauianum et Eusebium prolata est ut extranei sint || a || sacerdotio et dignitate episcopatus, et ego consentio.

1033 PANCRATIVS EPS LIBIADAE CIVITATIS D: Flauianus et Eusebius || episcopatus ruina sui || orbe ab scandalo liberato || docent omnes || oportere perseverare in regulis ³⁰ quæ a sanctis patribus in Nicæa et in Epheso promulgatae sunt, et non se || armare ad || manifestissimum prælrium quemadmodum || hi ||.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 3 gainmas BN caiomas D phenusensis Y phacinusensis CVD^{mg}
finosensis P finusensis RB funisensis NM plynensis D 6 mirensis N myronensis D emyrnensis
CVD^{mg} 7 diuinitus] definitus R 11 constantinus Φ^{ac}Y 12 qui BNY de fide]
definite N 15 zeennus Φ^a zennus Φ^c zebennius D^{mg} 17 niceum BN 18 terminum Φ^{ac}
consors R 19 effectos RCV 20 bactroensis VV bactrohensis C bacatensis Φ^{ac} 21 reli-
giosum Φ^{ac} eutychem Φ^aCV inter Φ^a 22 et—et Φ^r cognoscens et [cognoscet B] ego Φ^{ac}
lectis Φ^{ac}, corr. D mihi Φ^{ac} 23 reprehensibilis N eosdem—et³ om. N eusebiam R
24 reos] eos BN 24/25 id—Eusebium om. Φ^{ac}, corr. D^{mg} a CV omni Φ^{ac}Y 26 pilycronus R
27 aduersum B 28 a om. Φ^{ac} 29/30 episcopatus sui ruina DM episcopatus ruina P sui episco-
patus ruina Φ^a 30 omnes docent Φ^a 31/32 armare ad [a CV, corr. V] manifestissimum Φ^r ad
armare manifestissimum Φ^a 32 hi se Φ^a mihi M

1 aduersum Y rectæ fidei D 5 consentio P 7 sunt ad CV 7/8 catholicæ reli-
gionis D catholicam religionum D^{mg} 8 regulas D 9 scitati M 11 sebastia^æ ciuitatis EPS D
ad om. Y 15 bellensis PD 16 sanctum om. M 16/17 uniuersalem P 17 hac om. D.
corr. D hæc CV 19 eusevium et flauianum Y 20 olympius CV 21 archimandritæ CV
22/23 monumentis om. M 24 effectis CV, corr. V feci om. M facio D, corr. D 28 ego
om. D 29 prancatius D libidæ D 30 ab om. D oportere] obtemperare M

- 1034 AVXOLAVS EPS GENTIS SARACENORVM || FOEDERATORVM || D: Iustum est || ea || quæ a sanctis patribus definita sunt, sequi, unde et ego consentio prolatis definitionibus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos.

1035 DOMINIVS EPS || PLATAEAE || CIVITATIS D: Cum manifesta sit interlocutio sanctorum patrum et prolata definitio aduersus Flauianum et Eusebium, et ego concors effectus sententiæ hæc eadem profiteor.

1036 THEODOSIVS EPS MASTAVRENSIS D: Iusto consistente decreto sanctorum patrum in damnatione Flauiani et Eusebii et ego concors sententiæ factus sum.

1037 CYRIACVS EPS || AEGLENSIS || D: || Etsi || præter nostras orationes, factum est non obœdire Flauianum et Eusebium regulari expositioni sanctorum patrum || apud Nicæam prolatæ || et in hac || Ephesia || metropoli || confirmatæ || et propter hoc iusta aduersus eos a sancta synodo est prolata sententia, cui et ego concors effectus sum in damnatione memoratorum.

1038 FLAVIANVS EPS || ADRAMYTENAE || CIVITATIS D: Et ego consentio definitioni quæ a sanctis pontificibus prolata est Dioscoro Iuuenali Domno et Stephano et Thalassio et ab omni simul collecto una cum ipsis sancto concilio || Flauiani || et Eusebii causa et alienos || istos || iudico || omni || simul sacerdotio.

1039 CYRIACVS EPS || LEBEDENSIS || D: Concors et ego factus sum sanctorum patrum || decreti ||, unde consentio in damnatione Flauiani et Eusebii, qui ueritatem contempserunt.

1040 LEONTIVS EPS MAGNISIAE CIVITATIS D: Non optabam quidem neque ea quæ aduersus sanctissimum et reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychen || audaciter || commissa sunt, fieri neque Flauianum et Eusebium quondam episcopos extra catholicam fidem conuinci sapere; sed quoniam quæ facta sunt, regulari || integritate calcata || sunt, prædictus quidem || religiosissimus || archimandrita iustum promeruit ab hoc sancto et uniuersali concilio clementiam recipiens et gradum et communionem et principatum proprii monasterii, Flauianus uero et Eusebius || semet || 20 ipsis ascribant ex propria blasphemia acquisitam perditionem. propter quod

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 et iste contra ordinem quoque C 21 satis vindicat Eutychen C

VERSIO ANTIQVA i auxilians [erasum] auxolans N auxonius D ausonius P sarr-
cenorum BNY foederatorum om. Φ^a , corr. D ea om. Φ^a , corr. D 4 platenæ Φ^a Y 5 eu-
sebium quondam BN consors B 8 consors BND, corr. D sentiæ NP om. D, corr. D 9 egensis Φ^a
etsi Φ^a Dcorr et Φ^a 10/11 apud—prolatæ om. Φ^a 11 ephesiam CV, corr. V ephesi Φ^a con-
firmata Φ^a 12 consors BND, corr. D 14 adrumentinæ Φ^a adramyntinæ P adrymitenæ D
andramentine M 15 iuuuale Φ^a iuuennali CV 16 in flauiani Φ^a Vcorr 17 eos Φ^a omnes Φ^a
18 libidensis BN libidinensis R leuidensi P beledensis CV consors BD 19 decreti M Φ^a decretis
 Φ^a PD 22 eutychem Φ^a 23 audacter Φ^a DYVcorr commissi B 25 diligentia examinata
 Φ^a Vcorr, corr. D^{m8} 25 reuerentissimus archimandrita Φ^a PD archimandrita reuerentissimus M
27 sibimet Φ^a D

1 genti *D* 2 sunt definita *P* 4 domnus *MY* dominus *CV* quod *P* sint *M*
6 sentia *CV*, corr. *V* 7 ep̄s om. *CV*, corr. *V* maustaurensis *D* mastasensis *M* consentiens *D*
corr. *D* decretum *D* 8 flauianum et eusebium *CV*, corr. *V* 9 pr̄ter] pr̄ces *P* 10 expo-
sitiones *P* 11 prolata est *CV* hac *CV*, corr. *V* et²] qua *D*, corr. *D* hoc om. *DM*, corr. *D*
iustum *P* 15 patribus *Y* 16 thalasio *CV* ab om. *M* 17 causæ talis [tali *PM*] et istos alienos *Φc*
19 unde et ego *M* ueritate *M* 21 magnificiæ *P* 22 et reuerentissimum om. *M* 23 quen-
dam *D* 25 iusta *PM* 26 promeruit] impetratus [interpretatus *P*] est *Φc*, corr. *Dm̄g* omni
hoc sc̄o *P* omni sc̄o hoc *D* uniuersale *M* clementicom *CV*, corr. *V* clementia *M* 26 et² om. *CV*
26/27 gradu et communione *P* 28 adq̄sitatam *M*

et ego consentio his quæ aduersus eos || ab omni ac || deo amabili et uniuersali sy-
nodo definita sunt.

- 1041 EVTROPIVS EPS PERGAMENSIS D: Concors et ego factus sum sanctorum patrum
sententiæ in damnatione Flauiani et Eusebii.
- 1042 GENNADIVS EPS TEIENSIS CIVITATIS PROVINCIAE ACHAIAE D: Et ego similiter 5
concors efficior sanctis patribus, quatenus alieni sint Flauianus et Eusebius partici-
patione sacerdotalis gradus.
- 1043 OLYMPIVS EPS EVAZONENSIS D: Secundum præcedentem sententiam sanctorum
patrum uniuersalis synodi Ephesi congregatæ decerno et ego lacrimans multum apud
memet ipsum Flauianum et Eusebium alienos esse omni sacerdotali collegio. 10
- 1044 MAXIMVS EPS || TRALLENSIS || D: Consentio et ego in damnatione Flauiani et
Eusebii quondam episcoporum iuxta terminum a sanctis patribus datum.
- 1045 IVLIANVS EPS || HYPEPON || D: Et ego concors || efficior || definitioni a sanctis patribus
prolatæ qui secundum gratiam dei in Ephesia metropoli collecti sunt, quatenus Fla-
uianus et Eusebius alieni sint et episcopatus dignitate et non fruantur sancti et arcani 15
mysterii domini Christi et dei nostri tamquam contraria sapientes sanctæ fidei quæ
exposita est a sanctis patribus qui in Nicæa ciuitate collecti sunt et qui postmodum
in Ephesia ciuitate congregati sunt.
- 1046 THEOPEMPTVS EPS CABASENVS D: Graue prælium quidem, quod a manifestissi-
mis inimicis est, a || fictis uero || et deceptoribus amicis durius; nocent enim per simu- 20
lationes || et quam maxime simpliciores || et a pietate abstrahunt et longe ab ecclesias-
ticis seducunt dogmatibus. reuerentissimus igitur Flauianus magnæ Constantiopolitanæ
urbis quondam episcopus confirmare desiderans perniciosi Nestorii
dogmata per || multa || ostensus est hæreticus nec non et Dorylæi ciuitatis || male
factus || quondam Eusebius episcopus similia Flauiano sapiens || deprehensus || 25
est. quoniam ergo || et || sancta hæc et magna synodus, quia non permanerunt
|| idem || in sanctorum patrum doctrinis, iustum damnationis aduersus eos sententiam
protulit, concors et ego sum his omnibus quæ || in || sancto concilio super eos
statuta sunt, quatenus manifestum sit alienos eos esse || ab || episcopatus dignitate
et omni sacerdotali ministerio. 30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 ab—ac Φ^rD^{mg} a Φ^aPM a $\bar{u}ro$ D 5 teiensis Y tegensis Φ^a tiensis CV
Achaiae om. V, postulatur Asiae 8 egazonensis Φ^aM agazonensis PD euagensis Y 9 patrum uni-
uersali R uniuersali patrum BN 10 omnes R 11 teralbensis Φ^a trullensis P 13 epepon Φ^a
hypopon CV effectus sum Φ^a 14 quæ R ephesiam NCV, corr. V 15 sunt BN 17 quæ BN
18 congregate N 19 quod a Φ^aDYV corr quodam PM quondam Dcorr condam C 19/20 mani-
festissimus BN 20 a fictis [affictis C a finctis DM adfinctis P] uero Φ^cCY a uero fictis [factis
R] Φ^aV corr 21 simpliciores et quam maxime Φ^a abstrahent R Φ^c , corr. D abstraant N
24 omnia Φ^a , corr. D^{mg} 24/25 malefactor Φ^aPD om. M 25 coniunctus RPD, corr. D^{mg} con-
victus BN conuinctus M 26 et¹ om. Φ^a 27 idem om. Φ^a , corr. D 28 a Φ^a Y 29 ab
om. Φ^a

1 aduersus eos om. D, corr. D^{mg} 1/2 concilio M 3 consors D 4 sententiæ om. P
6 consors D sunt CV 6/7 participationis sacerdotali gradu P 8 præcedentem om. P
sententiam om. M scissimorum Y 10 met M esse om. M 11 in om. P damnationi P
Flauiani om. M 12 scmis D 15 et²] ab M scissima D scō D^{mg} et arcani om. D, corr. D^{mg}
et⁴ om. P 16 ministerii M contrariæ Y 19 cabassenus PM cabasinus D capasenus CV
20 et om. P deptoribus M nocentes M 21 et³ om. PM a om. Y 22 reuerentissimus]
reum Y 22/23 constantinopolitanæ MY 23 urbis om. PD, corr. D quondam om. Y
24 hereticos CV, corr. V 25 eps eusebius D 26 hæc om. P 28 sum et ego D super]
per M 29 eos esse alienos D episcopatu Y

1047 CALOSIRIVS EPS ARSINOENSIS INTERPRETANTE SE HELIA DIACONO SVO D: Et ego hæc eadem quæ et præcedentes || sanctissimi || episcopi in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, profiteor et consentio in omnibus quæ definita sunt a sancta synodo.

1048 IOHANNES EPS EPHESTI CIVITATIS D: Si eum qui scandalizauerit unum de pusillis, ⁶ reum amarissimæ poenæ diuina saluatoris definiuit sententia, quid patiantur dignum sua impietate qui omnem fere orbem terræ in præsenti conturbauerunt et fiduciam his qui scelerata Nestorii dogmata colunt, quantum ad ipsos pertinet, præstiterunt? insuper etiam paganis et Iudæis ad deridendum et detrahendum Christianæ fidei dederunt licentiam, quasi usque hodiernum diem recta et inmaculata nostra fides ¹⁰ ignorata sit, quæ a sanctis patribus per sanctum spiritum in Nicæa est exposita, consignata uero paulo ante et in || hac || metropoli, et hoc || sanctis condecente || collegio sancta et iusta præcipiente sententia abscidi a sacerdotio eum qui ausus fuerit nouam aliquam inquisitionem || aut || expositionem || superintroducere || his quæ plenissime per sanctum spiritum, sicut dixi, sunt exposita. sed hoc quidem iustum decretum ¹⁵ supra memorati contemnentes, quod sibi placuit, peregerunt, occasio uero fuerat inimicitiarum aduersus prædictum presbyterum Eutychen || illa || circa catholicam fidem || tuitio || quam usque in finem idem || religiosissimus || uir inmutabilem conservauit, et hoc damnationis eius crimen inuentum est; abominatio est enim peccatori dei cultus. Flauianus igitur et Eusebius decenter sanctorum patrum ²⁰ nostrorum || subiacent || sententiæ, a sancto hoc concilio sacerdotio expulsi, innouare fidem uolentes et Nestorii || imprudenter || dogmatibus congruere, quatenus de cetero nulla innouatio perpetretur aduersus piam et rectam religionem.

1049 HERACLIDES EPS || HERACLENÆ || CIVITATIS D: Secundum || ea || quæ definita sunt a sancta uestra synodo, concors et ego sum et consentio in damnatione Flauiani et ²⁵ Eusebii quondam episcoporum.

1050 || ISAAC EPS ELEARCIAE CIVITATIS D ||: Hæc eadem et ego profiteor, quemadmodum et ante me sanctissimi patres et episcopi, in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.

1051 || GEMELLINVS || EPS ERYTHRENAE CIVITATIS D: Qui sanctorum patrum doctrinis ³⁰ bene expositis et habentibus non optemperant, se ipsos ecclesiasticis subiciunt senten-

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^e [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 arsinoensis *D* arsenoensis *Φ^aM* arsinotensis *P* arseonensis *Φ^r* 2 *sci*
Φ^ac, corr. D 3 definitæ *R* finita *Y* 5 iohannis *RD* 8 scelerato *BN* scelestæ *Y* 9 et² om. *N*
11 *spm scm RNMY* 12/13 et¹—præcipiente om. *D, corr. D^mg* 12 hac ephesia *Φ^aVcorr* *scis*
Φ^aD^mg a [om. *M*] *scissimo Φ^aPMVcorr* condecente *C* condecente *YD^mg* om. *Φ^aPMVcorr* *col-*
legio] concilio PM 14 aut *CY* et per *Φ^ac* om. *V* expositionem om. *V* insuper introdu-
cerē Φ^ac qui *N* 15 *spm scm RY* 17 eutychem *Φ^a* illa om. *Φ^ac, corr. D* 18 tuitionem *Φ^aPM*
reuerentissimus Φ^ac 20 cultus dei *BN* 21 subiacuerunt *Φ^ac* 22 imprudenter *Φ^rD^mg*
inpudenter Φ^aPM pudenter *D* 23 perpeturetur *R* 24 heracliades *Φ^a* heradidis *D* heracleæ
Φ^a heracliæ Φ^c ea om. *Φ^ac* 27—29 om. *R* 27 Isaac—dixit om. *BN* 30 gemellinus *C*
cemellinus V gemellus *Φ^aDMY* gemellianus *P* erintenæ *BN* berytrinæ *PD* heritherene *M*

1 calesorius *P* helialia *CV* 2 et¹ om. *PD* 3 eusibii *C* confiteor *CV* 4 sco *P*
5 ephesi *M* quis *Y* 6 diuino saluatori *P* salutaris *DCV* paciatur *D* patitur *P*
7 suam impietatem *M* pene *Y* 8 pertinent *M* perstiterunt *PM* 9 detrahendo *M*
10 hodiernam *D* diem om. *Y* 11 per] a *P* 11/12 signata *M* 12 hoc] in hoc *M*
13 p̄cipientes *M* abscidi] abscidas *M* 16 occasi *CV, corr. V* 17 eutychen p̄brū *M* 19 enim
om. *Φ^c, corr. D* 23 et rectam om. *P* 24 ut secundum *M* 25 damnationem *D* 26 quen-
dam *D* quod *CV, corr. V* 27 eleasciæ *D* 29 quendam *D* 30 eps om. *P*

tiis. hoc et in præsenti est inuenire. quoniam ergo aliqua displicantia spiritalibus nostris patribus qui uenerabilem illum trecentorum decem et octo episcoporum numerum compleuerunt, et || his || qui dudum in Ephesia metropoli eorum acta confirmauerunt, inquisitio facta est ab Eusebio Dorylæorum episcopo et Flauiano Constantinopolitano iudicante et acquiescente retractari aliquid eorum quæ non continentur in prædictis doctrinis, necessarium est subicere eos definitæ sententiæ a sanctis patribus pridem in Ephesia metropoli hoc approbantibus || et || deponendos esse et || ab || omni ecclesiastico agmine alienos.

1052 APOLLONIVS ÉPS TANEOS D: His quæ a sanctis patribus eo tempore in Nicæa congregatis || exposita || pro catholica fide quæ in Christo est, et nuper confirmatis 10 in hac Ephesia metropoli quia contraria sapientes et gerentes Eusebius et Flauianus inuenti sunt || et || increpationibus quæ ibi continentur, subiacuerunt et a sancta || hac || et uniuersali synodo sunt damnati et || alieni || ab omni sacerdotali agmine facti sunt, ideoque et ego || concordo || et consentio.

1053 GENNADIVS ÉPS || MAIORIS || HERMOPOLITANAЕ CIVITATIS D: Hæc eadem et ego 15 quæ et decessores mei sancti patres super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum statuerunt, profiteor et damnandos hos esse decerno.

1054 CYRVS ÉPS BABYLONIAE D: Et ego consentio || his || quæ a sanctis patribus super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum definita sunt.

1055 ATHANASIVS ÉPS || BVSIRIDAE || CIVITATIS D: Sequens et ego iuste promulga- 20 tam sententiam aduersus Flauianum et Eusebium profiteor et consentio quæ || super eos || definita sunt.

1056 PHOTINVVS ÉPS || TEVCHIRENAE || CIVITATIS D: Secundum || ea || quæ constituta sunt a sanctis patribus et ego decerno confirmans ab eis factam damnationem Flauiani et Eusebii quondam episcoporum || et consentio decretis omnibus quæ contra eos 25 defixa sunt ||.

1057 THEOPHILVS ÉPS CLEOPATRIDAE CIVITATIS D: || Concordo || et || consentio || his quæ sancta hæc et uniuersalis synodus definiuit aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, et concors efficior in omnibus quæ aduersus eos statuta sunt.

1058 PASMEIVS ÉPS PARALI D: Concords et ego efficior his quæ placuerunt sancto 80 et magno huic concilio super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA	1 postulatur {ob} aliqua	3 hii Φ ^a PM	6 subiacere RPDY,
corr. D ^{me}	7 et om. Φ ^c , corr. D	8 ab om. Φ ^a	agmini RPM domine Y 9 tānos B
tanonus N	10 exposita sunt Φ ^a	12 et ^l om. Φ ^c , corr. D	13 hac Y hæc CV om. Φ ^c
alieni om. Φ ^a	14 concordor Φ ^a	15 magnæ Φ ^c , corr. D ^{me}	hermopolitano N 18 his
om. Φ ^c , corr. D	20 anathasius NY	burisiadæ Φ ^a siburidæ PD, corr. D ^{me}	
21/22 super eos Φ ^r D ^{me} superius Φ ^c	23 fotinos R phoutius D	teuchirenæ YY theuacirenæ C	
teucherenaæ Φ ^a M theocerenæ D theocerinæ P	ea om. Φ ^c , corr. D	25/26 et—sunt om. Φ ^c ,	
corr. D ^{me} 27 theofilius RN concordor Φ ^a Vcorr	profiteor Φ ^c , corr. D ^{me}	28 a scā BNCVDcorr,	
corr. V 31 damnationi B damnationem P			
1/2 spiritualibus M 2 et octo b ^m . M 3 numero PM 4 doryliorum P 5 adquiescenti D			
retractare D 7 metropolim M in hoc P eos esse D 11 ephesia hac D 13 scō Φ			
15 cennadius V hæc eadem] in ea de M 16 decensoris CV, corr. V damnationem P			
quondam] quod CV, corr. V 17 esse hos D esse P 18 cyrrus DV 19 damnationem Φ			
quod CV, corr. V 21 his quæ D 24 decernens M factam ab eis M factam CV, corr. V			
29 et om. P 30 parmeius D pameius CV			

- 1059 SOSIAS EPS SOZVSAE CIVITATIS D: Quæ definita sunt a sanctis patribus super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, iusta cognoscens his et ego concors efficior.
- 1060 || THEODVLVS || EPS TISILENAE CIVITATIS D: || Expedisset || Flauiano et Eusebio 4 quondam episcopis, si nati non fuissent, sed mola asinaria suspendi circa colla eorum Mt. 18, 6 et in || mare || proici, quoniam scandalizauerunt animas simplices. et propter hoc concors efficior in damnatione eorum tamquam qui præuaricati sunt definitiones sanctorum patrum in Nicæa et in Epheso ante hoc congregatorum.
- 1061 THEODORVS EPS || BARCINAE || CIVITATIS D: Hæc eadem et ego habeo dicere et agere et sapere quæ || placuerunt || sancto huic conuentui, et || in || his consentio et 10 || concordo || super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.
- 1062 RVFVS EPS CYRINENSIS D: Flauianus et Eusebius quondam episcopi sibimet 15 ipsis causa damnationis effecti sunt, qui sanctorum patrum dogmata ausi sunt retractare. et ego igitur consentio et concordo in eorum damnatione, quæ a sancta et magna hac synodo promulgata est.
- 1063 ZENON EPS || RINOCORVRENSIS || CIVITATIS D: Licet seuera || et || omni tristitia plena et amarissimis lacrimis digna aduersus quondam episcopos a sancta || et magna hac || synodo sententia prolata sit, uerumtamen propter multam iniquitatem et impietatem impii Eusebii et seducti eius insanias et cæcitatem Flauiani, sicut hæc monumentorum lectio manifestat, sequentes || compassionis || et fraternalæ caritatis || iura || 20 congregentes consentimus aduersus eos promulgato iusto iudicio.
- 1064 LVCIVS EPS ZYGRENAE CIVITATIS D: Flauianum et Eusebium quondam episcopos conuictos in præuaricatione eorum quæ in Nicæa et quæ in Epheso a sanctis patribus || pridem congregatis || definita sunt, condemno et ego secundum statuta || totius || huius sancti concilii. 25
- 1065 AVXONIVS EPS || SEBENYTENAE || CIVITATIS D: Licet lacrimis digna sit quæ aduersus Flauianum et Eusebium sententia prolata est (oportet enim nos iuxta compassionis legem || contristari || et repleri mæstitia), attamen sequens et ego sanctum hoc et uniuersale concilium consentio his quæ aduersus eos definita sunt.
- 1066 || ISAAC || EPS || TAVENAE || CIVITATIS D: Contra semet ipsos Flauianus et Eusebius quondam episcopi elicuerunt sententiam quantum || in || gestis quæ in Nicæno et in hac ciuitate collecto concilio acta sunt, intellegitur, tantorum congregatorum

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 4 theodolus Φ^a Y expedisset $CD^{m\&g}$ expeditesse Y prodesset Φ^a V_{corr}
 5 suspendendi BN subendi CV 6 mari Φ^a Y 9 barchæ D , corr. $D^{m\&g}$ bartenæ Φ^a PV_{corr}
 barchenæ M 10 placuit Φ^a in om. Φ^a , corr. D 11 concordor Φ^a 16 rinocourensis ciuitatis
 Φ^a ciuitatis [add. D^{corr}] rinocurensis D rinocorunensis ciuitatis M rinocorensis ciū P et om. Φ^a
 17/18 hac [hæc RN] et magna Φ^a et magna PD , corr. D 18 prolata sententia BN 20 con-
 passiones RP compassionem B compassionem N iure [iure et P] Φ^a V_{corr} 23 puaricationem Φ^a
 24 pridem [per idem $CVD^{m\&g}$] congregatis [congregati Y] $\Phi^rD^{m\&g}$ om. Φ^a totius om. Φ^a 26 seben-
 nuntinæ Φ^a sebenuntene DM ebennuntinæ P 28 tristari Φ^a , corr. D 29 uniuersalem BN
 30 isac Φ^a tabubenæ Φ^a tabenenæ D tabene M 31 in¹ Φ^r ex Φ^a gentis N nicheo BN
 1 sozosæ D sozoræ P 2 quod C 4 thisilinæ D 5 molam [mola Y] asinariam DY
 collum D collo CV , corr. V 7 sint D definitionem D 8 patrum qui PD 11 damnationem P quod C 12 \overline{eps} om. M carinensis M 14 et¹ om. P 15 hac om. P
 16 seuera] res uera Φ^c , corr. $D^{m\&g}$ 17 amarissima M 18/19 impietatem et iniuitatem M 19 et¹
 om. D insanæ cæcitatem et P 20 sequens P in fraternalæ Φ^c 21 aduersus eos] \overline{uro} D , corr. $D^{m\&g}$
 22 zigrennæ D zygrine PM tigrenæ V 23 quæ²] qui CV , corr. V 26 ausonius P 27 sit
 PMY nos om. P 27/28 cōpcoſſionis CV , corr. V 28 lege P 31 quod C 32 collecti P

episcoporum, præsente eis et sancto spiritu, ex eo quod præuaricati sunt ea quæ illo tempore gesta sunt. consequens est ergo secundum uoces || religiosissimorum || patrum alienos eos esse ab omni sacerdotali ordine.

1067 PHILOCALVS EPS || ZAGYLAE || CIVITATIS D: Lectis synodalibus formis quæ a sanctis patribus de catholica fide statuta sunt, cognouimus || ex his || quæ nunc prolata⁵ et || relecta || sunt || monumentis || Flauianum et Eusebium quondam episcopos retractantes ea quæ bene sunt placita sanctis patribus. ideo et ego consentio in || eorum || damnationem secundum || ea || quæ ab hac sancta synodo ordinata sunt.

1068 ESAIAS EPS HERMVPOLIS MINORIS CIVITATIS D: Aduersus se ipsos Eusebius et Flauianus secundum quod ex gestorum serie ostenditur, protulerunt sententiam, quia¹⁰ post definitionem sancti et uniuersalis, id est Nicæni concilii et Ephesii alteram fidem exponere ausi sunt, inferentes sibimet ipsis increpationes quæ in præcedentibus sanctis conciliis definitæ sunt, et præsenti hac sancta et uniuersali synodo eos || damnante || sanctis definitionibus eorum concors efficior.

1069 BARSVMAS PBR ET ARCHIMANDRITA || INTERPRETANTE || SE EVSEBIO MONACHO D:¹⁵ Et ego sequens sanctos patres qui in Nicæa conuenerunt et qui in Epheso || prius, || nunc uero uestram sanctitatem, Flauianum quondam Constantinopolitanæ ciuitatis episcopum et Eusebium damnatos a uobis damnatos habeo sciens quæ a uestra sanctitate acta sunt, secundum dei timorem esse confecta.

- 1070** I Dioscorus episcopus Alexandriæ definiens suscripsi ²⁰
 II Iuuenalis episcopus Hierusolymorum definiens subscrpsi
 III Domnus episcopus Antiochenæ ciuitatis definiens suscripsi
 IV Stephanus episcopus Ephesi definiens suscripsi
 V Thalassius episcopus Cæsariæ Cappadociæ definiens suscripsi
 VI Eusebius misericordia dei episcopus || metropolis Ancyrae || definiens suscripsi²⁵
 VII Iohannes episcopus Sebastiæ definiens suscripsi
 VIII Cyrus || minimus || episcopus Aphrodisiadæ metropolis sanctæ || dei || ecclesiæ definiens suscripsi
 VIII Erasistratus episcopus Corinthi sanctæ || dei || ecclesiæ definiens suscripsi

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ' [= CVY]

VERSIO ANTIQVA i et] a B 2 esse N et D, corr. D^{me} om. Y ego ND, corr. D reuerentissimorum Φ^a PM reuerentissimorum éporum D religiosissimarum CV, corr. V 4 filocalos R filicalos BN zaguilenæ R zaguilinæ BN zaugulinæ D zaugulene M zaugolinæ P firmis B 5 ex his [eis Y] Φ^a D^{me} per ea Φ^a ex ea Φ^c 6 recitata Φ^a monumenta Φ^a PD monumentorum M 7 horum Φ^a DM, corr. D^{me} 8 ea om. Φ^c , corr. D 9 hermopolis Φ^a DM hermopoli P 12 ipsis BN 13 definita BPD 13/14 damnantes Φ^a PM Vcorr 13 in p̄sente hac Φ^a præsentia P 16 pridem Φ^c 20 definiens suscripsi] dixit N 11 ante ii coll. Φ^a 21 hierosolimorum Φ^a DY iherosolymorum P hierosolime M 23 episcopus om. N 24 talasius RNCV, corr. R 25 aneyre metropolis Φ^a 27 humilis Φ^a D om. M afrosidiadæ BN dei om. Φ^a 29 dei om. Φ^c